
OP BEOGRADA DEVOJCICE GLAVNI TURNIR

TENISKI SAVEZ BEOGRADA LISTA ZA PRIPREMU

NE BRISATI OVU STRANU POTPIS

DATUM GRAD, KLUB KATEGORIJA KONKURENCIJA VRHOVNI SUDIJA

Beograd, Topaco narandžasti nivo 10 god.

Line PREZIME IME KLUB
Datum rodjenja

godina/mesec/dan RANG STATUS
RANG 

NOSIOCA
POZICIJA 
NOSIOCA

1 ILIĆ HANA REK 05.03.2011 DA
2 VIŠKOVIĆ IRINA AGR 09.09.2010 DA
3 STEVANOVIĆ DRAGICA TPC 24.06.2010 DA
4 GRBIĆ ZOJA TPC 29.07.2010 DA
5 GRBOVIĆ EVA DRI 23.02.2010 DA
6 VLAJIĆ HELENA TPC 31.03.2010 DA
7 DŽAVIĆ UNA AGR 24.09.2009 DA
8 ARSIĆ TEODORA CZ 03.01.2010 DA
9 RISTIĆ TEODORA REK 11.12.2009 DA

10 RAKIĆ MIA REK 23.08.2010 DA
11 JOVANOVIĆ ANĐELIJA HAR 21.09.2010. WC
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NE BRISATI OVU STRANU POTPIS

DATUM GRAD, KLUB KATEGORIJA KONKURENCIJA VRHOVNI SUDIJA

Beograd, Topaco narandžasti nivo 10 god.

Line PREZIME IME KLUB
Datum rodjenja

godina/mesec/dan RANG STATUS
RANG 

NOSIOCA
POZICIJA 
NOSIOCA
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NE BRISATI OVU STRANU POTPIS

DATUM GRAD, KLUB KATEGORIJA KONKURENCIJA VRHOVNI SUDIJA

Beograd, Topaco narandžasti nivo 10 god.

Line PREZIME IME KLUB
Datum rodjenja

godina/mesec/dan RANG STATUS
RANG 

NOSIOCA
POZICIJA 
NOSIOCA

02.02.2019.
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NE BRISATI OVU STRANU POTPIS

DATUM GRAD, KLUB KATEGORIJA KONKURENCIJA VRHOVNI SUDIJA

Beograd, Topaco narandžasti nivo 10 god.

Line PREZIME IME KLUB
Datum rodjenja

godina/mesec/dan RANG STATUS
RANG 

NOSIOCA
POZICIJA 
NOSIOCA

02.02.2019.
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TENISKI SAVEZ BEOGRADA LISTA ZA PRIPREMU

NE BRISATI OVU STRANU POTPIS

DATUM GRAD, KLUB KATEGORIJA KONKURENCIJA VRHOVNI SUDIJA

Beograd, Topaco narandžasti nivo 10 god.

Line PREZIME IME KLUB
Datum rodjenja

godina/mesec/dan RANG STATUS
RANG 

NOSIOCA
POZICIJA 
NOSIOCA

02.02.2019.

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100



OP BEOGRADA DEVOJCICE GLAVNI TURNIR
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NE BRISATI OVU STRANU POTPIS

DATUM GRAD, KLUB KATEGORIJA KONKURENCIJA VRHOVNI SUDIJA

Beograd, Topaco narandžasti nivo 10 god.

Line PREZIME IME KLUB
Datum rodjenja

godina/mesec/dan RANG STATUS
RANG 

NOSIOCA
POZICIJA 
NOSIOCA
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TENISKI SAVEZ BEOGRADA LISTA ZA PRIPREMU

NE BRISATI OVU STRANU POTPIS

DATUM GRAD, KLUB KATEGORIJA KONKURENCIJA VRHOVNI SUDIJA

Beograd, Topaco narandžasti nivo 10 god.

Line PREZIME IME KLUB
Datum rodjenja

godina/mesec/dan RANG STATUS
RANG 

NOSIOCA
POZICIJA 
NOSIOCA

02.02.2019.
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